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Resultados

Informacion del evento Ernie Coates Track Days Almeria
Circuito Almeria
Fecha 07/03/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 165
Mejor tiempo del evento 01:38.540
Media del dia 01:54.400
Pilotos en grupo Green 51
Mejor tiempo grupo Green 01:41.546
Tiempo medio grupo Green 02:01.934
Pilotos en grupo Yellow 45
Mejor tiempo grupo Yellow 01:47.602
Tiempo medio grupo Yellow 01:55.509
Pilotos en grupo Red 45
Mejor tiempo grupo Red 01:44.831
Tiempo medio grupo Red 01:49.926
Pilotos en grupo Blue 24
Mejor tiempo grupo Blue 01:38.540
Tiempo medio grupo Blue 01:41.685




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RSkinner Blue 01:38.540 [ 01:38.540 | 00:00.000 | 00:15.859 | 00:00.000 | 00:03.144 | 47
Fbourne Blue 01:38.571  00:00.031 | 00:00.031| 00:15.828 | 00:00.031 | 00:03.113| 50
Jowens Blue 01:39.347 [ 00:00.775] 00:00.806 | 00:15.053 | 00:00.806 | 00:02.338| 48
Sltapleford Blue 01:39.501 [ 00:00.153 | 00:00.960| 00:14.899 | 00:00.960 | 00:02.184| 49
DTodd Blue 01:39.912 00:00.411 | 00:01.372] 00:14.487 | 00:01.372 | 00:01.772| 21
Lrollo Blue 01:40.036 | 00:00.123 | 00:01.496| 00:14.363 | 00:01.496 | 00:01.648 | 63
Msimpson Blue 01:40.464 [ 00:00.427] 00:01.923 | 00:13.936 | 00:01.923 | 00:01.221 22
Mwadsworth Blue 01:40.631 [ 00:00.167 | 00:02.090 | 00:13.769 | 00:02.090 | 00:01.054| 6l
Fbarnes Blue 01:40.802 [ 00:00.171 | 00:02.262 | 00:13.597 | 00:02.262 | 00:00.882 | 36
Cbey Blue 01:41.051 [ 00:00.248 | 00:02.510| 00:13.349 | 00:02.510 | 00:00.634 | 57
Dallingham Blue 01:41.132 [ 00:00.080 | 00:02.591 | 00:13.268 | 00:02.591 | 00:00.553| 64
Gmccoy Blue 01:41.305 [ 00:00.173 | 00:02.765| 00:13.094| 00:02.765 | 00:00.379| 65
P232264 Green 01:41.546 [ 00:00.240 | 00:03.006 | 00:12.853 | 00:00.000 | 00:20.387| 30
Jlyons Blue 01:41.648 [ 00:00.102 | 00:03.108 | 00:12.751| 00:03.108 | 00:00.036 | 67
Aspence Blue 01:41.928 [ 00:00.279 | 00:03.387 | 00:12.472| 00:03.387 | 00:00.242 | 36
Amcbride Blue 01:43.927 [ 00:01.999 | 00:05.386| 00:10.473 | 00:05.386 | 00:02.241 80
P232235 Green 01:43.971 [ 00:00.044 | 00:05.430| 00:10.429 | 00:02.424 | 00:17.962 | 27
Jburrill Blue 01:44.308 [ 00:00.336 | 00:05.767 | 00:10.092 | 00:05.767 | 00:02.622 | 32
P232265 Green 01:44.328 [ 00:00.019 | 00:05.787 | 00:10.072 | 00:02.781 | 00:17.606 | 31
Smcadoo Red 01:44.831 [ 00:00.503 | 00:06.290 | 00:09.569 | 00:00.000 | 00:05.095| 68
P232445 Green 01:45.057 00:00.226 | 00:06.517 | 00:09.342 | 00:03.511 | 00:16.876 | 46
Aduncan Red 01:45.074 [ 00:00.016 | 00:06.534 | 00:09.325| 00:00.243 | 00:04.851 47
Dcraig Red 01:45.099 [ 00:00.024 | 00:06.559 | 00:09.300 | 00:00.268 | 00:04.826 | 46
Pwilliams Blue 01:45.268 [ 00:00.168 | 00:06.727 | 00:09.132 | 00:06.727 | 00:03.582 16
Jfoley Red 01:45.783 [ 00:00.514 | 00:07.242 | 00:08.617 | 00:00.952| 00:04.143| 44
Jellison Blue 01:46.021 [ 00:00.238 | 00:07.480 | 00:08.379 | 00:07.480 | 00:04.335| 49
Rdobson Red 01:46.112 [ 00:00.091 | 00:07.572| 00:08.287 | 00:01.281 | 00:03.813 | 49
Sbrolly Red 01:46.182 [ 00:00.069 | 00:07.641 | 00:08.218| 00:01.351 | 00:03.744| 76
Dcrean Red 01:46.235 [ 00:00.053 | 00:07.695| 00:08.164| 00:01.404 | 00:03.690 | 62
P232279 Green 01:46.569 | 00:00.334 | 00:08.029 | 00:07.830 | 00:05.023 | 00:15.364| 28
Jwhearty Red 01:46.857 | 00:00.288 | 00:08.317 | 00:07.542 | 00:02.026 | 00:03.068 | 63
Ccanny Red 01:46.928 [ 00:00.070 | 00:08.387 | 00:07.472 | 00:02.096 | 00:02.998| 40
Rmcnealy Red 01:47.530 | 00:00.602 | 00:08.989| 00:06.870 | 00:02.699 | 00:02.396| 45
Mclyde Yellow 01:47.602 [ 00:00.072 | 00:09.061 | 00:06.798 | 00:00.000 | 00:07.907 | 48
NCoates Blue 01:47.624 [ 00:00.022 | 00:09.084 | 00:06.775| 00:09.084 | 00:05.939| 26
Cbarnes Red 01:47.766 [ 00:00.141 | 00:09.225| 00:06.634| 00:02.935| 00:02.160 | 49
Dhoran Red 01:47.967 [ 00:00.200 | 00:09.426 | 00:06.433 | 00:03.136| 00:01.959| 51
Cdarson Red 01:47.975 | 00:00.008 | 00:09.434 | 00:06.425| 00:03.144| 00:01.951 44
Ldavenport Red 01:48.178 [ 00:00.203 | 00:09.638 | 00:06.221 | 00:03.347 | 00:01.747| 36
P262185 Green 01:48.191 [ 00:00.012 | 00:09.650 | 00:06.209 | 00:06.644 | 00:13.743 | 46
Smccrory Red 01:48.275 [ 00:00.084 | 00:09.734 | 00:06.125| 00:03.444 | 00:01.651 63
Mgahan Red 01:48.284 [ 00:00.009 | 00:09.744 | 00:06.115] 00:03.453 | 00:01.641 46
Jkelly Red 01:48.303 [ 00:00.018 | 00:09.762 | 00:06.097 | 00:03.472| 00:01.623 | 57
Nmorris Yellow 01:48.320 [ 00:00.016 | 00:09.779 | 00:06.080 | 00:00.717 | 00:07.189| 55
Dsheils Red 01:48.430 [ 00:00.110| 00:09.889 | 00:05.970 | 00:03.599 | 00:01.496 | 48
Lconcannon Yellow 01:48.461 [ 00:00.031 | 00:09.920| 00:05.938 | 00:00.859 | 00:07.047 76
Sduffy Yellow 01:48.695 [ 00:00.233 | 00:10.154 | 00:05.705| 00:01.092 | 00:06.814| 49
Jfloody Red 01:48.783 [ 00:00.088 | 00:10.242 | 00:05.617 | 00:03.952 | 00:01.143 | 61
Wsaunderson Red 01:49.066 [ 00:00.283 | 00:10.525| 00:05.334| 00:04.235| 00:00.860 [ 39
Lhawke Red 01:49.187 [ 00:00.120 | 00:10.646 | 00:05.213 | 00:04.356 | 00:00.739| 35
Iglenn Yellow 01:49.713 [ 00:00.526 | 00:11.173 | 00:04.686 | 00:02.111 | 00:05.795| 28
P232951 Green 01:50.320 [ 00:00.606 | 00:11.779 | 00:04.080 | 00:08.773 | 00:11.614 9
Scrossan Red 01:50.737 00:00.417 | 00:12.196 | 00:03.663 | 00:05.906 | 00:00.810 | 62
Krichardson Red 01:50.752 | 00:00.014 | 00:12.211| 00:03.648 | 00:05.920| 00:00.825] 31
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Kgallagher Red 01:51.256 [ 00:00.504 | 00:12.715] 00:03.144 | 00:06.424 [ 00:01.329 62
Iwhearty Red 01:51.377 | 00:00.121 | 00:12.837 | 00:03.022 | 00:06.546 [ 00:01.451 50
Pgooderham Yellow 01:51.682 [ 00:00.304 | 00:13.141 | 00:02.718 | 00:04.080 [ 00:03.827 48
Cgregg Yellow 01:51.739 | 00:00.056 | 00:13.198 | 00:02.661 | 00:04.136 [ 00:03.770 59
Smcfarelane Red 01:51.878 | 00:00.138 | 00:13.337| 00:02.522 | 00:07.047 [ 00:01.951 57
Sjwood Yellow 01:52.043 [ 00:00.165 | 00:13.503 | 00:02.356 | 00:04.441 [ 00:03.465 57
Kmoore Yellow 01:52.401 | 00:00.358 | 00:13.861 | 00:01.998 | 00:04.799 [ 00:03.107 63
Mdonaldson Red 01:52.925 | 00:00.523 | 00:14.384 | 00:01.475| 00:08.094 [ 00:02.998 36
Jmilligan Yellow 01:52.966 | 00:00.040 | 00:14.425| 00:01.434 | 00:05.363 [ 00:02.543 43
Pmartin Yellow 01:52.978 | 00:00.012 | 00:14.438 | 00:01.421 | 00:05.376 | 00:02.530 55
Apearson Red 01:53.001 [ 00:00.023 | 00:14.461 | 00:01.398 | 00:08.170 [ 00:03.075 71
Phmartin Green 01:53.032 | 00:00.030 | 00:14.491| 00:01.368 | 00:11.485 | 00:08.902 61
Lcornforth Yellow 01:53.145 | 00:00.113 | 00:14.604 | 00:01.255| 00:05.543 [ 00:02.364 62
Mmoore Yellow 01:53.205 | 00:00.059 | 00:14.664 | 00:01.195| 00:05.602 [ 00:02.304 57
Dlynch Yellow 01:53.400 [ 00:00.195 | 00:14.860 | 00:00.999 | 00:05.798 [ 00:02.108 65
Cmarr Red 01:53.498 | 00:00.097 | 00:14.957  00:00.902 | 00:08.667 | 00:03.571 37
Croberts Green 01:53.512 00:00.014 | 00:14.972| 00:00.887 | 00:11.966 [ 00:08.421 49
Mmagowen Yellow 01:53.521 [ 00:00.008 | 00:14.981| 00:00.878 | 00:05.919 [ 00:01.987 26
Toliver Yellow 01:53.783 [ 00:00.261 | 00:15.242 | 00:00.617 | 00:06.180 [ 00:01.726 45
Dquello Yellow 01:53.801 [ 00:00.018 | 00:15.261 | 00:00.598 | 00:06.199 [ 00:01.707 67
Phazler Red 01:53.986 [ 00:00.184 | 00:15.446| 00:00.413 | 00:09.155 [ 00:04.060 13
Cmcguigan Green 01:54.076 [ 00:00.089 | 00:15.536| 00:00.323 | 00:12.529 [ 00:07.857 52
Lbritton Green 01:54.196 [ 00:00.120 | 00:15.656 | 00:00.203 | 00:12.649 [ 00:07.737 39
DHuskinson Red 01:54.312 00:00.115| 00:15.771 | 00:00.088 | 00:09.480 [ 00:04.385 25
Medwards Red 01:54.331 [ 00:00.019 | 00:15.791 | 00:00.068 | 00:09.500 [ 00:04.405 67
Dglossop Red 01:54.416 | 00:00.085 | 00:15.876| 00:00.016 | 00:09.585 [ 00:04.490 62
Rbyrne Yellow 01:54.462 | 00:00.045| 00:15.921| 00:00.061 | 00:06.859 [ 00:01.047 58
Jjennings Yellow 01:54.481 [ 00:00.019 | 00:15.941| 00:00.081 | 00:06.879 [ 00:01.027 35
P232266 Green 01:54.593 [ 00:00.111 | 00:16.052 | 00:00.192 | 00:13.046 [ 00:07.341 17
Pmulvey Yellow 01:54.688 [ 00:00.094 | 00:16.147 | 00:00.287 | 00:07.085 [ 00:00.821 21
Jwebb Yellow 01:54.754 | 00:00.066 | 00:16.214 | 00:00.354 | 00:07.152 | 00:00.754 46
Dcasey Yellow 01:55.030 [ 00:00.275| 00:16.489 | 00:00.629 | 00:07.427 [ 00:00.479 17
Dmygdal Green 01:55.055 | 00:00.024 | 00:16.514 | 00:00.654 | 00:13.508 [ 00:06.879 50
Gannan Red 01:55.059 | 00:00.004 | 00:16.518 | 00:00.658 | 00:10.228 [ 00:05.132 32
Mhogan Green 01:55.301 | 00:00.241 | 00:16.760 | 00:00.900 | 00:13.754 [ 00:06.633 10
Mpress Green 01:55.660 [ 00:00.359] 00:17.119| 00:01.259] 00:14.113 | 00:06.274| 51
Akrupa Yellow 01:55.747 | 00:00.087 | 00:17.207 | 00:01.347 | 00:08.145 | 00:00.238 63
Cbannon Green 01:55.748 | 00:00.000 | 00:17.207 | 00:01.347 | 00:14.201 [ 00:06.186 65
Dkennedy Green 01:55.887 | 00:00.138 | 00:17.346| 00:01.486 | 00:14.340 [ 00:06.047 47
Wmolloy Yellow 01:56.835 | 00:00.948 | 00:18.295| 00:02.435| 00:09.233 [ 00:01.326 43
Cmaguire Red 01:56.913 | 00:00.078 | 00:18.373 | 00:02.513 | 00:12.082 [ 00:06.987 42
Jleigh Yellow 01:56.942 | 00:00.028 | 00:18.401 | 00:02.541 | 00:09.339 [ 00:01.432 36
Gmarshall Yellow 01:57.055| 00:00.112 | 00:18.514 | 00:02.654 | 00:09.452 | 00:01.545 45
Jmclernon Green 01:57.257 | 00:00.202 | 00:18.717 | 00:02.857 | 00:15.711 [ 00:04.676 62
Amalone Yellow 01:57.372 00:00.114 | 00:18.832| 00:02.972 | 00:09.770 [ 00:01.863 53
Rforsythe Green 01:57.478 | 00:00.105 | 00:18.937| 00:03.078 | 00:15.931 [ 00:04.455 60
Cwalsh Green 01:57.532 [ 00:00.054 | 00:18.992| 00:03.132| 00:15.985 [ 00:04.401 60
Tmonaghan Yellow 01:57.634 [ 00:00.102 | 00:19.094 | 00:03.234 | 00:10.032 [ 00:02.125 47
Kclarke Yellow 01:58.017 [ 00:00.383 | 00:19.477| 00:03.617 | 00:10.415 [ 00:02.508 46
Imark Green 01:58.325 [ 00:00.307 | 00:19.784 | 00:03.924| 00:16.778 [ 00:03.609 58
Aarmstrong Yellow 01:58.888 [ 00:00.563 | 00:20.348 | 00:04.488 | 00:11.286 [ 00:03.379 42
Dcrossett Green 01:59.423 | 00:00.534 | 00:20.882 [ 00:05.022 | 00:17.876 | 00:02.511 15
Jjo'kane Yellow 01:59.843 | 00:00.420 | 00:21.303 | 00:05.443 | 00:12.241 [ 00:04.334 48
Gbeliossi Red 02:00.066 | 00:00.223 | 00:21.526 | 00:05.666 | 00:15.235| 00:10.140 16
Jgraydon Green 02:00.096 [ 00:00.029 | 00:21.555| 00:05.695| 00:18.549 [ 00:01.838 70
Gsmallwoods Yellow 02:00.639 [ 00:00.543 | 00:22.098 | 00:06.238 | 00:13.036 [ 00:05.129 53
Dfisher Green 02:00.662 [ 00:00.023 | 00:22.121 | 00:06.261 | 00:19.115| 00:01.272 47
Dsherry Green 02:00.815 [ 00:00.152 | 00:22.274| 00:06.414 | 00:19.268 [ 00:01.119 59




Kblundell Green 02:00.984 [ 00:00.168 | 00:22.443 | 00:06.583 | 00:19.437 [ 00:00.950 35
Pbrighouse Green 02:01.186 [ 00:00.202 | 00:22.645| 00:06.785 | 00:19.639 [ 00:00.748 3
Wkavanagh Yellow 02:01.222 [ 00:00.035 | 00:22.681| 00:06.821 | 00:13.619 [ 00:05.712 36
Amccann Yellow 02:02.590 | 00:01.368 | 00:24.049 | 00:08.189 | 00:14.987 [ 00:07.080 54
P260684 Green 02:02.946 | 00:00.356 | 00:24.406 | 00:08.546 | 00:21.400 [ 00:01.012 8
Msteenson Green 02:03.479 | 00:00.532 | 00:24.938 [ 00:09.078 [ 00:21.932 | 00:01.544 31
Lhillen Yellow 02:05.249 | 00:01.770 | 00:26.709 | 00:10.849 | 00:17.647 | 00:09.740 5
Dwishart Green 02:05.783 | 00:00.533 | 00:27.242| 00:11.382 | 00:24.236 [ 00:03.849 24
Gdale Yellow 02:06.738 | 00:00.954 | 00:28.197 | 00:12.337| 00:19.136 [ 00:11.228 24
Amckinney Green 02:07.258 | 00:00.520 | 00:28.718 | 00:12.858 | 00:25.712 | 00:05.324 43
Sbutler Green 02:08.198 [ 00:00.939 | 00:29.657 | 00:13.797 | 00:26.651 | 00:06.263 32
Prockcliff Yellow 02:08.208 [ 00:00.010 | 00:29.668 | 00:13.808 | 00:20.606 [ 00:12.699 24
Bfisher Green 02:08.400 [ 00:00.192 | 00:29.860 | 00:14.000 | 00:26.854 [ 00:06.466 54
Smcturk Green 02:08.782 | 00:00.381 | 00:30.241| 00:14.381 | 00:27.235 | 00:06.847 51
Gprice Green 02:08.824 | 00:00.042 | 00:30.284 | 00:14.424 | 00:27.278 | 00:06.890 30
Jrockcliff Green 02:08.853 | 00:00.028 | 00:30.312 [ 00:14.452 | 00:27.306 | 00:06.918 13
RCoates Green 02:08.937 | 00:00.084 | 00:30.396 | 00:14.536 | 00:27.390 | 00:07.003 1
Plee Green 02:09.609 | 00:00.672 | 00:31.069 [ 00:15.209 | 00:28.063 | 00:07.675 43
Pburke Green 02:09.668 | 00:00.058 | 00:31.128 [ 00:15.268 | 00:28.121 | 00:07.734 54
Sandersons Green 02:10.484 [ 00:00.815| 00:31.943 | 00:16.083 | 00:28.937 [ 00:08.549 53
Eskillin Green 02:11.048 [ 00:00.563 | 00:32.507 | 00:16.647 | 00:29.501 [ 00:09.113 5
Jcrossett Green 02:13.114 | 00:02.066 | 00:34.574| 00:18.714 | 00:31.568 [ 00:11.180 42
Ajohnson Green 02:14.556 | 00:01.441 | 00:36.016| 00:20.156 | 00:33.009 [ 00:12.622 26
Tkehoe Green 02:15.504 [ 00:00.947 | 00:36.963 | 00:21.103 | 00:33.957 [ 00:13.569 53
Pjohnson Green 02:17.986 [ 00:02.482 | 00:39.445| 00:23.585| 00:36.439 [ 00:16.052 25
Pdoyle Green 02:19.411 | 00:01.425| 00:40.871| 00:25.011| 00:37.864 [ 00:17.477 33
Cweir Green 02:23.320 [ 00:03.909 | 00:44.780 | 00:28.920 | 00:41.774 [ 00:21.386 11
Kmckeon Green 02:35.860 [ 00:12.539 | 00:57.320| 00:41.460| 00:54.313 [ 00:33.926 25
P232278 Green 03:37.126 | 01:01.265 | 01:58.585| 01:42.725| 01:55.579 | 01:35.191 1
Djohnson Blue 03:56.203 [ 00:19.077 | 02:17.662| 02:01.802 | 02:17.662 [ 02:14.517 3
Awhearty Red 05:27.424 | 01:31.220 | 03:48.883 | 03:33.023 | 03:42.592 [ 03:37.497 1
P260197 Green 05:33.787 | 00:06.363 | 03:55.247| 03:39.387 | 03:52.240 [ 03:31.853 6
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